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Продажа участка, 6сот.
950 000 ₽

 6сот.   ?   ?

Новый Мир с., Симферопольский

 
Цимошко Дмитрий
Брокер/Владелец АН +7 (903) 136-92-90

dmitry.tsimoshko@century21.ru

Участок в селе Новый мир Арт. 61262833 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/61262833-65f2076a2b453200b50e261a-
prodaza-ucastka-6sot
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